（様式１）

推　　　　　薦　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大阪府教育長　様

推薦団体名・長の職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名又は学校（園）名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人代表者又は設置者の職氏名）

年度教育・文化週間教私学教育功労者表彰候補者の推薦について
　標記該当者を下記のとおり推薦します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	・法　人　名

・学　校　名

	職　名

	ふ　り　が　な

氏　　　名

	年　齢

	 (法人名)

 (学校名)

　　◎事務担当者（本書作成における担当者の方をご記入ください。）

	 　職・氏名

	 文書送付先

	 〒

	ＴＥＬ

	（　　　）

	 ＦＡＸ

	 　　（　　　）

	メールアドレス